2025 年 1 月 27 日
各  位

会 社 名 ＫＯＡ株式会社
代表者名 代表取締役 社長執行役員

  花 形 忠 男
(コード番号 6999 東証プライム市場・名証プレミア市場)

問合せ先 取締役 経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞﾄｯﾌﾟﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
向  山  浩  正

（電話番号 0265-70-7171）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 1 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

企業価値向上のため経営体制のさらなる強化を目指し実施するものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新任）氏  名  ： 向山 浩正（ムカイヤマ コウセイ）

  新・役職名： 代表取締役

 （退任）氏  名  ： 花形 忠男（ハナガタ タダオ）
    旧・役職名： 代表取締役

 ※ 退任する花形 忠男は、代表権を有さない取締役となります。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

1977 年３月６日生

2005 年 4 月 当社入社
2015 年 6 月  興亜販売株式会社取締役（現任）
2018 年 8 月  KOA DENKO (S) PTE. LTD.

Managing Director
2021 年 3 月  当社経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ

  ﾄｯﾌﾟﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ付ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
2021 年 6 月 当社取締役（現任）

      当社経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ担当（現任）

89,601 株
※

                            ※2025 年 1 月 27 日現在

４．就任予定日  2025 年 ４ 月 １ 日

以 上